Nº do PE no compras.gov.br: 

90031/2025 
UASG: 458901 Nº do Proc.: 24.000.005615.2025 

Objeto:  Aquisição de absorventes (FaF). 

Órgão Requisitante: Secretaria de Estado da Administração Penitenciária do Estado da Paraíba. 

Valor Total Estimado:   R$ 184.500,00 (cento e oitenta e quatro mil e quinhentos reais). 

PREGÃO ELETRÔNICO - COMPRAS. 

Registro de Preços? Vistoria? Amostra? 

Não Não Não 

Exclusiva ME/EPP? Cota Reservada ME/EPP? Critério de Julgamento das Propostas? 

Não Sim Menor preço 

Modo de Disputa: Aberto/Fechado 

DESTAQUES 

ATENÇÃO!

[...]

712 – Trans a Fundo de Rec Peniten FUNPEN 
9.4.1.3. Programa de Trabalho: 6081 – Construção, ampliação, modernização e Manutenção de Imóveis 
9.4.1.4. Elemento de Despesa: 339030 – Material de Consumo 
9.4.1.5. RO: 102 
9.4.1.6. O valor global estimado dos serviços/aquisições é de R$184.500,00 (Cento e oitenta e quatro mil e 
quinhentos reais). 

10.  CONDIÇÕES DE ENTREGA; RECEBIMENTO; e GARANTIA DO OBJETO; FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DO 
CONTRATO. 

10.1. DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA DO OBJETO.  

10.1.1.  O prazo de entrega do objeto é de 30 (trinta) dias, contados da emissão da nota de empenho.